
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts 

blonti@ludza.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                              Nr. 4                                           2009. gada 23. jūlijā 

Sēde sasaukta plkst 14.00  

Sēdi atklāj plkst 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs    JURIS DOMBROVSKIS 

              

Sēdē piedalās deputāti                            

       Alla Ločmele 

       Andris Miklucāns 

       Antons Turlajs 

       Juris Dombrovskis 

       Marina Barkāne 

       Ināra Evertovska 

       Sarmīte Leščinska 

       Aleksandrs Purins 

       Aivars Rikums 

       Ēriks Manukins 

                                                                                 Pēteris Burbo 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                     Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ārkārtas sēdes darba kārtību: 

1. Par deputātes G.Stoleres stāšanos amatā 

2. Par deputātes I.Sprudzānes stāšanos amatā 

mailto:blonti@ludza.lv


3. Par novada pašvaldības grāmatvedības struktūras apstiprināšanu. 

4. Par kapitālsabiedrību īpašnieka maiņu un jauna pilnvarnieka iecelšanu. 

5. Par Blontu sākumskolas reorganizācijas uzsākšanu. 

6. Par funkciju deleģējumu Ludzas rajona būvvaldei   

7. Par funkciju deleģēšanu Ludzas rajona Izglītības pārvaldei. 

8. Par zemes īpašuma apgrūtinājumu noteikšanu un platības precizēšanu 

9. Par zemes gabala platības precizēšanu 

10. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par deputāta stāšanos amatā 

/J.Dombrovskis/ 

 Sakarā ar to, ka 02.07.2009. deputāte Rudīte Laizāne iesniedza personisko 

iesniegumu par sava deputāta mandāta nolikšanu, pamatojoties uz „Republikas 

pilsētas domes un novada domes velēšanu likuma” 43.pantu pirmo daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka R.Laizānes vietā amatā stājas nākamais kandidāts no saraksta „Mēs 

novadam” – GUNTA STOLERE. 

2.§ 

Par deputāta stāšanos amatā 

/J.Dombrovskis/ 

 Sakarā ar to, ka 06.07.2009. deputāts Ivars Birskis iesniedza personisko 

iesniegumu par sava deputāta mandāta nolikšanu, pamatojoties uz „Republikas 

pilsētas domes un novada domes velēšanu likuma” 43.pantu pirmo daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, PRET 

nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka I.Birska vietā amatā stājas nākamais kandidāts no saraksta „Mēs 

novadam” – INĀRA SPRUDZĀNE. 

 

Tālāk sēdē piedalās arī deputāte Gunta Stolere un Ināra Sprudzāne. 

3. § 

Par novada pašvaldības grāmatvedības struktūras apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma „Par grāmatvedību” 2.panta pirmo daļu un otro daļu, 

ņemot vērā Ministru kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumus nr.585 „Noteikumi 

par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” un 2005.gada 15.novembra noteikumus 

nr.867 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti”, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka Ciblas novada pašvaldībā ieviešama centralizēta  novada grāmatvedības 

uzskaites sistēma.  

4.§ 

Par pašvaldības kapitālsabiedrību kapitāla daļu īpašnieka maiņu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 13.punktu un likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām” 11.panta pirmās daļas 1.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka ar 2009.gada 1.jūliju visas Blontu, Pušmucovas, Zvirgzdenes 

pagastu padomju un Ciblas novada domes kapitāla daļas SIA 

“Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” pieder Ciblas 

novada pašvaldībai. 

2. Par kapitāla daļu turētāju SIA “Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība” noteikt Ciblas novada pašvaldību.   

3. Izvirzīt Ciblas novada pašvaldības priekšsēdētāju Juri Dombrovski kā SIA 

“Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” kapitāla daļu 

turētāja pilnvaroto pārstāvi. 

5.§ 

Par Blontu sākumskolas reorganizācijas uzsākšanu un pirmskolas izglītības 

iestādes izveidošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Komplektējot Blontu sākumskolas klašu komplektus 2009./2010.mācību 

gadam ir konstatēts nepietiekams skolēnu skaits klasēs. Vadoties pēc finansēšanas 

modeļa „Nauda seko skolēnam’’, kurā paredzēts, ka nākamajā mācību gadā tiek 

paredzēti 8 skolēni uz 1 pedagogu, Blontu sākumskolas pastāvēšana ir apdraudēta.  

Pamatojoties uz 29.10.1998. LR Izglītības likuma 17.panta 3.daļas 1.punkta 

prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1. Ar 2009. gada 1.augustu uzsākt Blontu sākumskolas reorganizāciju. 



5.2. Līdz 2009.gada 25.augustam brīdināt skolas direktoru, skolotājus, skolas 

darbiniekus par iespējamiem grozījumiem darba līgumos un štatu 

samazinājumu. 

6.§ 

Par funkciju deleģēšanu Ludzas rajona būvvaldei   

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar Ciblas novada pašvaldības izveidošanu, pamatojoties uz LR likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Līdz 31.12.2009. deleģēt būvniecības procesa pārzināšanas funkcijas Ludzas rajona 

padomes būvvaldei 

7.§ 

Par funkciju deleģēšanu Ludzas rajona Izglītības pārvaldei   

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar Ciblas novada pašvaldības izveidošanu, pamatojoties uz LR likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta trešo daļu un pirmās daļas 4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta pirmo daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Līdz 31.12.2009. deleģēt izglītības procesa pārzināšanas funkcijas Ludzas rajona 

padomes Izglītības pārvaldei. 

8.§ 

Par zemes īpašuma apgrūtinājumu noteikšanu un platības precizēšanu   

/J.Dombrovskis/ 

8.1.Izskatot SIA ‘’B&B struktūra’’  lūgumu precizēt zemes lietošanas tiesību 

apgrūtinājumus,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt Ciblas novada saimniecības ‘’Alksnāji’’  zemes gabala ar kadastra nr. 

6848-005-0258   lietošanas tiesību apgrūtinājumus 



l .02050101- aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 0,4 kV- 20Kv-0,90 ha   

2 .02050101- aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 0,4 kV- 20Kv-0,13 ha   

3 .020402- aizsargjoslas teritorija gar elektronisko tīklu gaisvadu līniju  -0,12 ha   

4.02030303- aizsargjosla gar valsts  autoceļu V534-0,29  ha, 

5.02030304- aizsargjosla gar pagasta  autoceļu 0,22  ha, 

8.2. atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris 

Miklucāns, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, 

Sarmīte Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  Zemes vienībai  ar kadastra nr..6848-005-0258  precizēt  platību no 5,5 ha uz 4,7 

ha 

9.§ 

Par zemes gabala platības precizēšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’B&B struktūra’’  lūgumu precizēt zemes vienības platības, kurām  

lēmumā minētās platības nesakritība ar grafiskajā pielikumā attēloto zemes vienību 

platībām pārsniedz pieļaujamās nesaistes robežas,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

  Zemes gabalam ar kadastra nr..6848-005-0280  noteikt platību -  2,83 ha 

 

10.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu  

/J.Dombrovskis/ 

10.1.p 

Par īpašumā piešķirtās zemes aprēķinātās samaksas samazināšanu 

Pamatojoties uz 2006. gada 23. maija Ministru Kabineta noteikumiem nr. 418 

‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot lietošanā piešķirto zemi lauku apvidos’’ un  

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 20. jūlija  iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, 

Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Sarmīte 

Leščinska, Aleksandrs Purins, Aivars Rikums, Ēriks Manukins, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere, Ināra Sprudzāne, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Samazināt samaksu par īpašumā piešķirto zemi 

1. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

002-0045   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

2. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

001-0078   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

3. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

001-0086   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

4. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

001-0084   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

5. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

002-0193   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

6. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

002-0078   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

7. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

005-0285   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

8. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

006-0018   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

9. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2004.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6866-

001-0070   -  12 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

10. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

003-0088   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

11. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

005-0211   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

12. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

003-0075   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 



13. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

003-0078   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

14. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

003-0077   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

15. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

003-0117   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

16. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

003-0201   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

17. Par piešķirto zemi  lietošanā no 2003.gada  ar kadastra  apzīmējumu 6848-

003-0203   -  14 % 

Par darba stāžu lauksaimniecībā - 25% 

Zemes izmantošanas mērķis-lauksaimniecība 

 

 

 

Sēdi beidz plkst 15.00 

 

Sēdi vadīja                         Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 28. jūlijā 

 


